

Program wyjazdu studyjnego **Ogólnopolskie Dni Pszczelarza- Białystok 22-25 września 2022 r.**

DZIEŃ 1 22 września 2022 r. czwartek

Wyjazd o godzinie 10.00 z Torunia , Obiad po drodze. oraz zwiedzanie Białystoku oraz Suchowoli/ parafii bł. Ks. Popiełuszki/ Przejazd w godzinach późno wieczornych do miejsca zakwaterowania ; Dwór Bartnika Hajnowska 2/1 17-220 Narewka. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 23 września 2022 r. piątek

Śniadanie ,Wizyta w pasiece prowadzonej przez Państwo Sapiólków przy Dworze Bartnym. Celem wizyty na pasiece będzie zapoznanie się uczestników z hodowlą pszczół w rezerwacie wraz z informacjami dot. jej wykorzystania w Puszczy Białowieskiej.

Obiad i przejazd do Białowieży, gdzie zapoznamy się z prowadzeniem barci na drzewach usytuowanych w Puszczy Białowieskiej jako elementu podtrzymania bioróżnorodności w środowisku Parku Narodowego a także zapoznanie się z występującymi w Puszczy pożytkami pszczelimi.

Zwiedzanie ewentualnie jednej pasieki zalecanej przez organizatora.

Powrót do miejsca zakwaterowania . Kolacja i nocleg

DZIEŃ 3 24 września 2022 r. sobota

Śniadanie i wyjazd na oficjalne otwarcie Ogólnopolskich Dni Pszczelarza w Białymstoku -.

Pszczelarze będą mogli uczestniczyć także w wykładach dot. hodowli pszczół, gospodarki -prowadzonych bezpośrednio po części oficjalnej obchodów.

Obiad we własnym zakresie.

Kolacja i nocleg w Dworze Bartnym -Narewka.

DZIEŃ 4 25 września 2022 r. niedziela

Śniadanie i przejazd do Białegostoku

Msza św 10.00 Uroczysta Msza Święta z udziałem pocztów sztandarowych

Obiad po drodze w kierunku Torunia

Zapewniamy;

Nocleg – 3 noclegi w Dworze Bartnym

Wyżywienie- 3 śniadania, 3 kolacje, 1 obiad w Dworze Bartnym

2 obiady w drodze do i powrotnej

Wejściówka do Muzeum w Białowieży

Uczestnicy opłacają częściowy koszt wyjazdu za pośrednictwem

Kół na konto RZP w Toruniu . Kontakt z osobami prowadzącymi

tematy wycieczek w Kołach.

Nie przyjmujemy indywidualnych wpłat.

Ilość miejsc ograniczona do 50 osób. Decyduje kolejność wpłaty.